Callada nonne vi. a quibus potissimum spernata Venus exponit. Pallas em se Diana ppetua voue...

Rapbael.

Pergusa.

Enna vrb.

Capster.

Alia pal.

Altafo.

Dalici.

fons alt.

dnc.

Pallada nonne vides iaculatri cemq; Dianam Abscessisse mihi: Cereris quoq; filia virgo/ Spatium erit nam spes affectat eadem. At tu pro socio si qua est ea gratia regno: Junge deam patruo. dirit Tenusille pharetram Soluit: et arbitrio matris de mille sagittis Unam seposuit. sed qua nec acutior vlla: Nec minus incerta. nec que magis audiat arcum. Oppositoq; genu curauit flexile cornu: Suis cor: hamata percussit harundine Ditem. Ibaud procul Etnis lacus est a menibus altus Nomine Pergusa: non illo plura Capster Carmina cygnorum labentibus audit in yndis. Sylua cozonat aquas. cingens latus omne: fuisq; frondibus vt velo Iphbeos summuet ignes. frigida dant rami: varios humus humida flores: Perpetuum ver est: quodum Iproserpina luo. Ludit: et aut violas: aut candida lilia carpit: Implet: et equales certat superare legendo. Pene simul visa: est: dilectaq; raptaq; Diti. Usq; adeo est prosperatus amor: dea territa meste. Et matrem r comites: sed matrem sepius ore Clamat: et vt summa vestem lanariat ab ora: Collecti flores tunicis cecideret remissi: Cantaq; simplicitas puerilibus affuit annis: Ibec quoq; virgincum mouit iactura dolorem. Raptor agit currus: et nomine quenq; vocando Erbotatur equos: quorum per colla iubasq; Excutit obscura tinctas ferrugine habenas: Pergus lacus altos: r lentius sulfure fertur Stagna Palico: iun rupta feruntur terra

Et qua

Et qua Bacchia de hoc est coignae Bacchia duces. Bacchias em Dionysii filius Cozinthum habitauit: ab eo aut genus ducentes vt scribit et Strabo: et expolito: Argonanticon Zepolloni genero filium con-

Et qua Bacchiade bimari gens ortha Cozintho Inter inequales posuerunt menia portus.

Cyane in stagnum. Cyane vt erat Cyane raptori obfate profunda Cum nequit onis est facta genens cyane.

Est medium Cyanes: et Iphise Zetrefuse: Medioc coit augustis in cludum conibus equo: Ihic fuit: a cnius stagnum quoq; nomine dictum est.

Inter Sicelidas Cyane celeberrima nymphas: Surgite que medio summa tenus erexit aluo: Agnouitq; deam: nec longius ibitis inquit.

Non potes inuite Cereris gener esse: ro gauda. Non rapienda fuit. quod f componere magnis: Parua mihi fas esse: me dilexit Anapus: Exotata tamen nec vt hec. erritima nupsi.

Dirigit: in partes diuersas bacchia tendens Obstitit: haud vltra tenuit Saturni us iram: Terribileq; horatus equos in gur gitis ima

Contortum valido sceptrum regale laecto Condidit: etia viam tellus in tartara fecit: Et pronos currus medio cratere recepit.

At Cyane raptamq; deam: contemptaq; fontis Jura sui merens inconfolabile vulnus

Alente gerit tacita: lachrymisq; absamitur omnis. Et quarum fuerat magnum modo numen in illas

Extenuatur aquas molliri membra videres: Dssa pati sterus: vngues posuisse rigorem:

Primasq; de tota tenuissimam queq; liquefuit: Cerulei crines digitiq; r crura pedesq;

Ham breuis in gelidas membris exilibus yndas Transitus est post hec humeri ter gumq; latusq; Ipectoraq; in tenues abeunt euandia riuos.

Deniq; pro viuo vitiatas sanguine venas Lympha subit: est atq; nihil qd prendere possis.

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Bacchia de. Cozin h o. Drepanu. Cereya.

Et qua Bacchiade bimari gens ortha Cozintho Inter inequales posuerunt menia portus.

Cyane in stagnum. Cyane vt erat Cyane raptori obfate profunda Cum nequit onis est facta genens cyane.

Est medium Cyanes: et Iphise Zetrefuse: Medioc coit augustis in cludum conibus equo: Ihic fuit: a cnius stagnum quoq; nomine dictum est.

Inter Sicelidas Cyane celeberrima nymphas: Surgite que medio summa tenus erexit aluo: Agnouitq; deam: nec longius ibitis inquit.

Non potes inuite Cereris gener esse: ro gauda. Non rapienda fuit. quod f componere magnis: Parua mihi fas esse: me dilexit Anapus: Exotata tamen nec vt hec. erritima nupsi.

Dirigit: in partes diuersas bacchia tendens Obstitit: haud vltra tenuit Saturni us iram: Terribileq; horatus equos in gur gitis ima

Contortum valido sceptrum regale laecto Condidit: etia viam tellus in tartara fecit: Et pronos currus medio cratere recepit.

At Cyane raptamq; deam: contemptaq; fontis Jura sui merens inconfolabile vulnus

Alente gerit tacita: lachrymisq; absamitur omnis. Et quarum fuerat magnum modo numen in illas

Extenuatur aquas molliri membra videres: Dssa pati sterus: vngues posuisse rigorem:

Primasq; de tota tenuissimam queq; liquefuit: Cerulei crines digitiq; r crura pedesq;

Ham breuis in gelidas membris exilibus yndas Transitus est post hec humeri ter gumq; latusq; Ipectoraq; in tenues abeunt euandia riuos.

Deniq; pro viuo vitiatas sanguine venas Lympha subit: est atq; nihil qd prendere possis.

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Bacchia de.

Cozin h o.

Drepanu.

Cereya.

Et qua Bacchiade bimari gens ortha Cozintho Inter inequales posuerunt menia portus.

Cyane in stagnum. Cyane vt erat Cyane raptori obfate profunda Cum nequit onis est facta genens cyane.

Est medium Cyanes: et Iphise Zetrefuse: Medioc coit augustis in cludum conibus equo: Ihic fuit: a cnius stagnum quoq; nomine dictum est.

Inter Sicelidas Cyane celeberrima nymphas: Surgite que medio summa tenus erexit aluo: Agnouitq; deam: nec longius ibitis inquit.

Non potes inuite Cereris gener esse: ro gauda. Non rapienda fuit. quod f componere magnis: Parua mihi fas esse: me dilexit Anapus: Exotata tamen nec vt hec. erritima nupsi.

Dirigit: in partes diuersas bacchia tendens Obstitit: haud vltra tenuit Saturni us iram: Terribileq; horatus equos in gur gitis ima

Contortum valido sceptrum regale laecto Condidit: etia viam tellus in tartara fecit: Et pronos currus medio cratere recepit.

At Cyane raptamq; deam: contemptaq; fontis Jura sui merens inconfolabile vulnus

Alente gerit tacita: lachrymisq; absamitur omnis. Et quarum fuerat magnum modo numen in illas

Extenuatur aquas molliri membra videres: Dssa pati sterus: vngues posuisse rigorem:

Primasq; de tota tenuissimam queq; liquefuit: Cerulei crines digitiq; r crura pedesq;

Ham breuis in gelidas membris exilibus yndas Transitus est post hec humeri ter gumq; latusq; Ipectoraq; in tenues abeunt euandia riuos.

Deniq; pro viuo vitiatas sanguine venas Lympha subit: est atq; nihil qd prendere possis.

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Inter ea rere cum obem terrarum peragrasset: requirens filiam Iproserpinasq; torrida ad ca-

Raphael. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Pinus. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Polenta. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Os durum. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Epota. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Stellio. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Stellianus. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Actari. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Raphael. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Sicania. Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...

Interca pauid. Ceres Proserpina filiam...